

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Znak: AS/341/P1/2010**

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Ośrodka Rekreacyjno-Wypoczynkowego MOSiR Żory – II etap.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity ze zmianami), przesyłam odpowiedź na pytania Wykonawcy z dnia 26.03.2010r.

Pytanie 1:

Jaki profil PVC zastosować do wykonania okien, ilu komorowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wykonania okien PVC należy zastosować profil standard – 5 –komorowy.

Pytanie 2:

Czy w stolarce ma być zbrojenie otwarte czy zamknięte?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zbrojenie w stolarce: rama – profil zamknięty.

Pytanie 3:

Czy przewiduje się montaż nawiewników, jeżeli tak to jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna PVC bez nawietrzników, ale skrzydła okienne z mikrowentylacją.

Pytanie 4:

Czy parapety zewnętrzne stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

- na parterze okna bez parapetów zewnętrznych, tylko spadki podokienne cementowe (poz. 27 przedmiaru),

- na piętrze wstawienie pasków z blachy powlekanej szer. 10cm, uzupełniających istniejące parapety ciągle (gzymsy) z uszczelnieniem silikonem (poz. 54 i 55 przedmiaru). Jedyne 2 nowe parapety ocynkowane 100*25cm należy zamontować w miejscu gdzie będą zamurwane luksfery i wstawione 2 nowe okna. Takie rozwiązanie związane jest z przewidywanym w przyszłości dociepleniem elewacji z czym będzie związana całkowita wymiana obróbek blacharskich.

Z poważaniem:

DYREKTOR
dr Arkadiusz Stanula

Otrzymują:

1 x Adresat,

1 x Strona internetowa: www.bip.zory.pl, menu podmiotwe: jednostki organizacyjne/
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji/ogłoszone przetargi, UM Żory,

1 x aa.